
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Marie	KOROUSOVÁ

Název	práce Ekologicky	šetrné	ubytování	ve	vybrané	oblasti

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Škodová	Parmová	Dagmar,	doc.	Dr.	Ing.

Oponent Ing.	Jaromír	Polášek

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	2.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	2.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	věnuje	velmi	aktuálnímu	trendu	udržitelného	cestovního	ruchu	ve	vazbě	na	ubytovací
kapacity.	Práce	je	kvalitně	zpracována,	obsahuje	vlastní	výzkum	i	doporučení.	V	ČR	dosud	není
dostatek	dat	z	porovnání	a	proto	mohla	autorka	více	čerpat	ze	zkušeností	v	zahraničí	i	oblasti
systémového	řešení.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Existuje	v	Česku	nějaký	příklad	již	existující	ubytovací	kapacity,	která	by	zcela	naplňovala
principy	udržitelného	rozvoje?
2.	Existuje	nějaká	významná	hotelová	síť,	která	je	na	udržitelnost	přímo	zaměřená	a	prosperuje?
3.	Jaké	by	kromě	podpory	z	programu	Modrá	úsporám	mohla	být	systémová	podpora	zavádění
udržitelných	ubytovacího	kapacit?

Datum:	12.05.2017 Podpis	oponenta	diplomové	práce


